
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ИДРИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОХАБЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2020 д. Малый Хабык № 13-п

О выделении специальных мест для вывешивания агитационных печатных 
материалов кандидатам в депутаты представительного органа 
муниципального образования и главы муниципального образования

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации» и в связи с проведением 13 
сентября 2020 года выборов в органы местного самоуправления в Красноярском 
крае ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Bce печатные агитационные материалы (листовки, плакаты и другие 
материалы), вывешивать в центре деревни на доске объявлений, по адресу: 
Красноярский край Идринский район д. Малый Хабык, ул. Мира, 67.

2. На зданиях и сооружениях, принадлежащих собственникам, только с их 
согласия и на условиях собственника.

3. На здании сельского дома культуры, где размещены комиссии 
(Участковая избирательная комиссия и избирательная комиссия муниципального 
образования) и помещение для голосования, а также на расстоянии не менее 50 
метров от входа в это здание вывешивать печатные агитационные материалы 
запрещено.

4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава С.Н.Трусов


